
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

Ж^М^2023 Р°КУ м. Луцьк №4^

Про атестацію тренерів-викладачів 
та присвоєння кваліфікаційних 
категорій

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України 
від 13.01.2014 № 45 «Про затвердження Порядку проведення атестації тренерів 
(тренерів-викладачів)», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
29.01.2014 за № 180/24957 (зі змінами), протоколу засідання територіальної 
постійно діючої комісії для атестації тренерів (тренерів-викладачів) закладів 
фізичної культури і спорту від 22 листопада 2023 року № 05-23,

НАКАЗУЮ:

1. Уважати такими, що пройшли атестацію:
1) Волосюк Віталій Варфоломійович - тренер-викладач з боротьби вільної 

комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 1 імені Петра 
Стуса» Ковельської міської ради;

2) Данилюк Олександр Анатолійович - тренер-викладач з легкої атлетики 
Ківерцівської дитячо-юнацької спортивної школи;

3) Івановський Богдан Романович - тренер-викладач з футболу 
Нововолинської дитячо-юнацької спортивної школи;

4) Кобеляцький Юрій Олександрович - тренер-викладач з футболу 
Нововолинської дитячо-юнацької спортивної школи;

5) Кулик Ілля Вадимович - тренер-викладач з тхеквондо (ВТФ) 
Нововолинської дитячо-юнацької спортивної школи;

6) Лис Роман Миколайович - тренер-викладач з футболу комунального 
закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 1 імені Петра Стуса» 
Ковельської міської ради;

7) Логінов Сергій Іванович - тренер-викладач з футболу комунального 
закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 1 імені Петра Стуса» 
Ковельської міської ради;

8) Новокрещенов Олександр Анатолійович - тренер-викладач з шахів 
комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 1 імені Петра 
Стуса» Ковельської міської ради;

9) Парадуха Роман Романович - тренер-викладач з гандболу обласної 
дитячо-юнацької спортивної школи.



2

10) Романчук Юрій Вікторович - тренер-викладач з футболу комунального 
Закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 1 імені Петра Стуса» 
Ковельської міської ради;

11) Сікорський Олександр Антонович - тренер-викладач з дзюдо 
Волинської обласної школи вищої спортивної майстерності;

12)Труш Юрій Михайлович - тренер-викладач з тенісу комунального 
закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 3 Луцької міської ради»;

13)Фрейман Едуард Євгенійович - тренер-викладач з волейболу 
комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 1 імені Петра 
Стуса» Ковельської міської ради.

2. Присвоїти вищу кваліфікаційну категорію з 22.11.2023 до 21.1 1.2027:
1)Логінову Сергію Івановичу - тренеру-викладачу з футболу 

комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 1 імені Петра 
Стуса» Ковельської міської ради;

2) Сікорському Олександру Антоновичу - тренеру-викладачу з дзюдо 
Волинської обласної школи вищої спортивної майстерності;

3) Трушу Юрію Михайловичу - тренеру-викладачу з тенісу комунального 
закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 3 Луцької міської ради».

3. Присвоїти першукваліфікаційну категорію з 22.11.2023 до 21.11.2027:
Кулику Іллі Вадимовичу - тренеру-викладачу з тхеквондо (ВТФ) 

Нововолинської дитячо-юнацької спортивної школи.

4. Присвоїти другу кваліфікаційну категорію з 22.11.2023 до 21.11.2027:
1)Волосюку Віталію Варфоломійовичу - тренеру-викладачу з боротьби 

вільної комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 1 імені 
Петра Стуса» Ковельської міської ради;

2) Данилюку Олександру Анатолійовичу - тренеру-викладачу з легкої 
атлетики Ківерцівської дитячо-юнацької спортивної школи,

3) Івановському Богдану Романовичу - тренеру-викладачу з футболу 
Нововолинської дитячо-юнацької спортивної школи;

4) Кобеляцькому Юрію Олександровичу - тренеру-викладачу з футболу 
Нововолинської дитячо-юнацької спортивної школи;

5) Лису Роману Миколайовичу - тренеру-викладачу з футболу 
комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 1 імені Петра 
Стуса» Ковельської міської ради;

6) Новокрещенову Олександру Анатолійовичу - тренеру-викладачу з 
шахів комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 1 імені 
Петра Стуса» Ковельської міської ради;

7) Парадусі Роману Романовичу - тренеру-викладачу з гандболу обласної 
дитячо-юнацької спортивної школи.

8) Романчуку Юрію Вікторовичу - тренеру-викладачу з футболу 
комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 1 імені Петра 
Стуса» Ковельської міської ради;



9) Фрейману Едуарду Євгенійовичу - тренеру-викладачу з волейболу 
комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 1 імені Петра 
Стуса» Ковельської міської ради.

5. Головному спеціалісту відділу фізичної культури та спорту управління 
молоді та спорту (Наталія Рудько):

1) довести цей наказ до відома керівників закладів фізичної культури і 
спорту;

2) підготувати на осіб, які пройшли атестацію, довідки про атестацію 
(тренерів-викладачів) згідно із встановленою формою.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту - начальника управління молоді та спорту Тетяну Грицук.

Заступник директора > Тетяна ДУДАР

Наталія Рудько 778 132



ПРОТОКОЛ № 05-23
засідання територіальної постійно діючої атестаційної комісії для атестації 

' тренерів (тренерів-викладачів) закладів фізичної культури і спорту

22.11.2023
Присутні члени комісії: Грицук Т.Ю.,

Довганюк В. М., Морозова Н. Ю., Манахін О.М., Рубель В. Л., Рудько Н. В., 
Лещук Т. В.

1. Провести атестацію (тренерів-викладачів) (згідно списку):

^
Прізвище, ім’я, 

по батькові

Найменування 
закладу, 

де працює заявник

Вид 
спорту

• ^н
о

<3

'в*

я 
й

Рішення комісії

к
’о я о к
к

к н к я о

’я

Підстава 
ДЛЯ 

присвоєння 
або причина 

відмови, 
інші 

примітки*

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Сікорський 
Олександр 
Антонович

вошвем дзюдо вища 4-
пункт 1 

розділу І 
додатку 1

2
Трупі Юрій 
Михайлович

КЗ ДЮСШ № 3
ЛМР

теніс вища 4"
пункт 1 

розділу II 
додатку 1

3
Логінов Сергій 

Іванович

КЗДЮСШ № 1 
ім. Петра Стуса 

м. Ковель
футбол вища +

пункт 1 
розділу III 
додатку 1

4
Кулик Ілля 
Вадимович

Нововолинська 
ДЮСШ НМР

тхеквондо 
ВТФ

І

> пункт 4 
розділу II 
додатку 1

5
Волосюк Віталій 
Варфоломійович

КЗДЮСШ № 1 
ім. Петра Стуса 

м. Ковель

боротьба 
вільна

II 4”
пункт 3 

розділу III 
додатку 1

6
Данилюк Олександр 

Анатолійович
Ківерцівська 

ДЮСШ
легка

атлетика
II ^.

пункт 3 
розділу III 
додатку 1

7
Івановський Богдан 

Романович
Нововолинська
ДЮСШ НМР

футбол II -|-
пункт 3 

розділу III 
додатку 1

8
Кобеляцький Юрій 

Олександрович
Нововолинська 
ДЮСШ НМР

футбол II +
пункт 3 

розділу III 
додатку 1



9
Лис Роман

Миколайович

КЗДЮСШ № 1 
ім. Петра Стуса 

м. Ковель
футбол II 4”

пункт 3 
розділу III 
додатку 1

10
Новокрещенов 

Олександр 
Анатолійович

КЗДЮСШ № 1 
ім. Петра Стуса 

м. Ковель
шахи II -(-

пункт 3 
розділу III 
додатку 1

11
Парадуха Роман 

Романович
ОДЮСШ гандбол II +

пункт 5 
розділу III 

порядку

12
Романчук Юрій 

Вікторович

КЗДЮСШ № 1 
ім. Петра Стуса 

м. Ковель
футбол II +

пункт 3 
розділу ПІ 
додатку 1

13
Фреймам Едуард 

Євгенійович

КЗДЮСШ № 1 
ім. Петра Стуса 

м. Ковель
волейбол II +

пункт 3 
розділу III 
додатку 1

Голова комісії

Секретар комісі

Тетяна ГРИЦУК

Наталія РУДЬКО


